売り建物
【告知事項有り】陽当り良好 ベランダ広々 八戸市田向地区まで車で10分弱

三戸郡階上町大字鳥屋部字大鶴音１３－

備考 １、本件に関し、「告知事項」が有ります。
２、本件は現状有姿での引渡しとし、「告知事項」を含む売主の契約不適合責任は免責とします。内外
装並びに、設備のリフォームや修繕等、ハウスクリーニング一切に要する費用は、買主負担とします。
３、本件の水道は公営、汚水・雑排水は合併浄化槽及び、浸透桝にて敷地内処理しています。
４、令和5年度の固定資産税額は、金34,100円です。
５、本物件の地盤の強度については未調査であり現状引渡しとします。再建築時の地盤調査及び、地盤
改良工事は、買主の責任と費用負担に於いて行うものとします。
６、急な内見ご希望には対応出来ません。事前にご連絡頂きます様、お願い申し上げます。
７、未登記の木造平家建物置が１棟有ります。
８、売買に伴う諸費用等は、別途承ります。

価格 380万円 間取り 5LDK

取引態様 仲介 坪単価

交通 階上町コミュニティバス 「応物寺」バス停下車 徒歩５分

土地面積 303.61㎡(91坪84) 他、私道面積

建物構造 木造亜鉛メッキ鋼板葺2階建 建物面積 140.76㎡(42坪57)

間取内訳 １階(ＬＤＫ：20帖、和：6畳×2) 2階(洋：9.5帖、洋：7帖×2)

接道状況 南西側町道幅員約6ｍに接す 間口約17.7ｍ

築年月日 平成12年12月8日 現況

引渡し時期 売買契約締結後、約２ヶ月
程度(要相談)

駐車場 敷地内複数台駐車可

土地権利 所有権 地目 宅地

都市計画 未線引 用途地域 用途指定のない地域

建ペイ率(%) 70％ 容積率(%) 400％

学区(小) 階上町立赤保内小学校 学区(中) 階上町立階上中学校

ガス プロパンガス トイレ 合併浄化槽

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org